
Verksamhetsplan för Norsälvens vattenråd 2018 

Nedan följer aktiviteter som vattenrådet avser arbeta med under året och 

nästkommande år.  

 Årsmöte 22 maj vid Tolita kvarn, Kils kommun. Årsmötet avslutas med ett 

föredrag om gösförvalting av Jonas Andersson, Länsstyrelsen i Värmland 

samt en presentation av projektet med Tolitaälven. Dagen avslutas med 

ett kortare studiebesök vid Tolitaälven. 

 Hemsidan- utveckla hemsidan med information om projekt, kartmaterial 

etc. 

 Bjuda in representanter från Eda och Årjängs kommuner för att informera 

styrelsen om deras projekt med att anlita en fisksamordnare som driver 

utvecklingen av kommunernas fvof, fisketurism, fisk- och 

vattenförvalting.  

 Två fältbesök vid vattendrag som ingår i projekt som Norsälvens 

vattenråd har blivit beviljade. Ett av dessa ska ske i samband med 

årsmötet och ett senare hösten 2018.  

 Minst 6 styrelsemöten är planerade 

 Samordning och genomförande av de 3 beviljade projekten Värån, 

Tolitaälven och Norsälven.  

Värån, Torsby kommun - Här finns ett bestånd av flodpärlmussla som 

minskat kraftigt under senare år. Detta projekt syftar bl.a. till att 

undersöka om flodpärlmusslan i Värån är utsatta för något specifikt hot. 

Om detta påvisas ska förslag på motåtgärder utarbetas.  

Tolitaälven, Kils kommun – Undersöka om nedre delen av Tolitaälven 

utgör ett reproduktionsområde för Nedre Frykens gösbestånd. 

Undersökningen ska mynna ut i en åtgärdsplan. 

Norsälven, Karlstad kommun – Göra en bottenkartering av Norsälvens 

mellan Vänern och det första vandringshindret i Edsvalla med syftet att 

hitta sträckor som är lämpliga reproduktionslokaler för asp, gös och äring 

med flera fiskarter. 

 För projekt Lysan som ej blev beviljade medel, kommer en LOVA-ansökan 

sammanställas. Detta projekt syftar till att återställa rensade partier, 

skapa lek- och uppväxtområden för öring samt avlägsna två 

vandringshinder för fisk. 

 Samråd inom vattenförvaltingen 

 Framtagande av en logga för Norsälvens vattenråd 

 Lämna synpunkter på en samordnande recipientkontroll för Norsälvens 

intressenter 


